
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2022 

WÓJTA GMINY DĄBROWICE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Uchwały Nr XXXVII/209/2022 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 18 stycznia 

2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2022 rok: 

1) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

        

                                  
Wójt Gminy Dąbrowice 

  

Dorota Dąbrowska  

   

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2624



 

                   tabela nr 1 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2022 roku 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 348 795,84    3 348 795,84    2 967 852,29    2 430 266,37    537 585,92    7 082,88    94 860,67    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -52 511,63    -52 511,63    -23,74    -23,74    0,00    0,00    0,00    -52 487,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 511,63    52 511,63    23,74    23,74    0,00    0,00    0,00    52 487,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 348 795,84    3 348 795,84    2 967 852,29    2 430 266,37    537 585,92    7 082,88    94 860,67    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 318 932,88    318 932,88    32 850,00    21 000,00    11 850,00    7 082,88    0,00    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -52 511,63    -52 511,63    -23,74    -23,74    0,00    0,00    0,00    -52 487,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 511,63    52 511,63    23,74    23,74    0,00    0,00    0,00    52 487,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 318 932,88    318 932,88    32 850,00    21 000,00    11 850,00    7 082,88    0,00    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 618,28    13 618,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 618,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 618,28    13 618,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 618,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 281,72    1 281,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 281,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 281,72    1 281,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 281,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 012,30    3 012,30    3 012,30    3 012,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23,74    23,74    23,74    23,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 036,04    3 036,04    3 036,04    3 036,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 328,73    2 328,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 328,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 328,73    2 328,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 328,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 219,17    219,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 219,17    219,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 266,47    266,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    266,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 266,47    266,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    266,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25,08    25,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25,08    25,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 168 244,62    168 244,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    168 244,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 759,33    31 759,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 759,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 200 003,95    200 003,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 003,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 834,79    15 834,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 834,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 989,11    2 989,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 989,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 823,90    18 823,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 823,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2624



 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 122,29    68 122,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 122,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -47 972,81    -47 972,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -47 972,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 149,48    20 149,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 149,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 411,51    6 411,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 411,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 515,08    -4 515,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 515,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 896,43    1 896,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 896,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 17 557,54    17 557,54    17 557,54    17 557,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -23,74    -23,74    -23,74    -23,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 533,80    17 533,80    17 533,80    17 533,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 687 826,36    11 942 105,84    8 878 729,05    5 318 343,08    3 560 385,97    134 582,88    2 549 793,91    279 000,00    0,00    100 000,00    8 745 720,52    8 745 720,52    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -52 511,63    -52 511,63    -23,74    -23,74    0,00    0,00    0,00    -52 487,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 511,63    52 511,63    23,74    23,74    0,00    0,00    0,00    52 487,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 687 826,36    11 942 105,84    8 878 729,05    5 318 343,08    3 560 385,97    134 582,88    2 549 793,91    279 000,00    0,00    100 000,00    8 745 720,52    8 745 720,52    0,00    0,00    0,00    

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2624


		2023-03-28T12:27:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




